
АНАНЬЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
РІШЕННЯ

24 жовтня 2023 року №339

Про встановлення тарифу на теплову енергію 
з використанням альтернативних джерел енергії 
для ТОВ «ВІТОЛЕ»

Розглянувши заяву ТОВ «ВІТОЛЕ» від 20.10.2023р. №10/23-1, 
керуючись частинами 4, 5, 11 статті 20 Закону України «Про 
теплопостачання», статтями 28, 59 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», постановою Кабінету Міністрів України від 
06.09.2017 року № 679 «Про затвердження Порядку розрахунку 
середньозважених тарифів на теплову енергію, вироблену з використанням 
природного газу, для потреб населення, установ та організацій, що 
фінансуються з державного чи місцевого бюджету, її транспортування та 
постачання», середньозваженими тарифами на теплову енергію, вироблену з 
використанням газу, для потреб населення, установ та організацій, що 
фінансуються з державного чи місцевого бюджету, розрахованого 
Державним агентством з енергоефективності та енергозбереження України, 
розрахунком тарифу, поданого для їх встановлення, виконавчий комітет 
Ананьївської міської ради

ВИРІШИВ:
1. Встановити тариф на теплову енергію з використанням альтернативних 

джерел енергії для ТОВ «ВІТОЛЕ» в розмірі 3100,28 грн (з ПДВ) за 1 Гкал, за 
такими складовими:
- тариф на виробництво теплової енергії - 2536,36 грн./Гкал. (з ПДВ)
- тариф на транспортування теплової енергії - 533,31 грн./Гкал. (з ПДВ)
- тариф на постачання теплової енергії - 30,61 грн./Гкал. (з ПДВ)

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
Ананьївського міського голови з питань діяльності виконавчих органів 
Віктора ПОКОТИЛО.

Ананьївський місь Юрій ТИЩЕНКО


